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6ème Salon International du Secteur Dentaire en Algérie

2023
7 – 10 juin 2023 | Palais des expositions d’Alger – SAFEX (Pavillon Union)

FICHIER TECHNIQUE DU SALON - 6ème Edition 

Lieu de L’Evènement : Palais des expositions d'Alger - SAFEX 

(Pavillon Union)

Dates :  du mercredi 7 au Samedi 10 Juin 2023.

Horaires d’Accès : 

 Mercredi 07 juin (09 :00 -18 :00)

 Jeudi 08 juin (09 :00 -18 :00)

 Vendredi 09 juin (09 :00 -18 :00)

 Samedi 10 juin (09 :00 -18 :00)

Nombre d’Exposants : 55 exposants 

Types d’Exposants : fournisseurs de produits et services innovants 

– implants, fauteuils dentaires, imagerie dentaire, technologie 

CAO / FAO, instruments …

Superficie d’Exposition brute : 6000 m²

Organisateur : EURL EASYFAIRS ALGERIA  

Accès au Salon : Entrée gratuite pour tous les professionnels du 

secteur dentaire
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Liste des Exposants

NOM DE L'ENTREPRISE

ACTUAL MED
BABOUCHE ASNAN ACADEMY
Banque De Développement Local (BDL)
BENJECT INDUSTRIE
BIO SMILE
BIODENTAL
BLUE DENTAL
BN DENTAL PROFESSIONAL 
CHAMPIONS IMPLANTS
CLOUDSYNC
COMPTOIR DENTAIRE RAFIK
Crédit Populaire d'Algerie CPA
DAM
DAM delivroo
DENTAMINE
DENTINA
EL FADHILA MEDICAL
EMESTRA
ETS KESRAOUI 
EVOLUTION DENTAL
EXPERT DENTAL INDUSTRY
EXTRADENT
FALCON SPAIN INTERNATIONAL
FUTUR DENTAIRE
G-CERAM ALGERIE
GSK (HALEON)
GULF BANK ALGERIE
H Dental Products
LARGE V INSTRUMENT CORP. LTD
LERARI ZINEEDDINE 
MAGHREB DENTAL INDUSTRY ET BIOTECH DENTAL 
NEXUS DESIGN SOLUTIONS
ORAN DENTAL EQUIPMENTS

Stand Number 

B21B
B09
C01
C02
A07
A02
B24
C11
B29
B11
C09
B12
B16
B17
A05
A15
A01
C10
B02
A13
B20
B19
C08
A09
B01
B23
B21
B25
B11B
B03
A18
A12
B18
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NOM DE L'ENTREPRISE

ORODENT
ORTHODENTAL ALGERIE (ODA)
OUADAH
PARTENAIRE MEDICAL ALGERIEN (PMA)
PERCEIVE DENTAL 
PRIMADENT
PROMODENTA
SARADENT
SHENZHEN ROGIN MEDICAL
SOCIETE GENERALE ALGERIE (SGA)
SYSMED
THE ABOU SAMRA BROTHERS
YOUSRA DENTAL
ZOOM DENTAL

SOUTIENS OFFICIELS

SORMD

MÉDIA PARTENAIRES

Algérie 360

Stand Number 

A03
A16
A04
A06
B26
B04
B15
B07
B10
B22
B27
A08
B08
A10

C05

Media partenaires
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SALLE DE WORKSHOP 

Jeudi 08/06/2023

Dr Ouldhamouda Dalila (Atelier) : « Traitement du bruxisme et du sourire 
gingivale par les injections de la toxine botulique » 

Dr Khettab Hamid, Champions Implants (Atelier) : « la méthode d'implantologie 
minimalement invasive mimi système champions implants Germany » 

Pause Déjeuner

Promodenta (Conférence) : AMIRA MONCEF « VITA&VHF...improving chairside » 

Vendredi 09/06/2023

"MDI : Dr Alain SIMONPIERI (Atelier) : « How to place implants in an optimal way ?
How to manage the prosthetic steps » 

Dr Khettab Hamid, Champions Implants (Atelier) : « la méthode d'implantologie 
minimalement invasive mimi système champions implants Germany » 

Pause Déjeuner

ADA (Association dentaire algérienne) : Pr Samir Fellahi (Atelier) : «Traitement 
restaurateur atraumatique (ART); Une approche à minima de la prise en 
charge des lésions carieuses :  - Les interventions à minima protocoles 
opératoires - Choix des biomatériaux intelligents » 

IDCLUB (Atelier) : Dr Fayçal Oulebsir & Dr Khelil Samad : « Le cabinet dentaire, 
une véritable entreprise » 

Samedi 10/06/2023

Dr Yagoub (Conférence) : 

Pr Ziane Mohamed Chabbi (Conférence)  : « L'anesthésique Articaïne : 
cinétique, biodisponibilité et avantages chez le patient à risque » 

Pause Déjeuner

Pr Adel Ayat (Conférence) : « extraction implantation immédiate : changement 
de paradigmes »

Dr Ayoub Chaouati (Conférence) :  « Intelligence artificielle : quelle perspective 
en orthodontie ? » 

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

09:00-11:00

11:00-12:00

12:00-14:00

14:00-15:00

14:00-15:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00
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ACTUAL MED
Stand : B21B
Pays : Algérie
Adresse : Boulevard Guessab Lhacen BT : UC N°10 El-gasria Sétif
Tél : (+213) (0) 550998889
E-Mail : info@actual-med.com
Site Web : /
Activité : Importation des dispositifs médicaux

BABOUCHE ASNAN ACADEMY
Stand : B09
Pays : Algérie
Adresse : promotion rato, El Eulma, Algeria
Tél : (+213) (0) 560 17 33 33
E-Mail : baboudent@gmail.com
Site Web : /
Activité : Ecole de formation

Banque De Développement Local (BDL)
Stand : C01
Pays : Algérie
Adresse : 05, rue GACI Amar, Staouéli.
Tél : (+213) (0)21394869 / 021394869
E-Mail : DCR@BDL.DZ
Site Web : www.bdl.dz
Activité :

BENJECT INDUSTRIE
Stand : C02
Pays : Algérie
Adresse : Zone industrielle, desserte N°06, route de Chetoua , Tlemcen
Tél : (+213) (0)43 26 13 01 / 0 43 26 13 03
E-Mail : benject.communication@gmail.com
Site Web : www.benject.com
Activité : société de fournitures dentaires à service complet
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BIO SMILE
Stand : A07
Pays : Algérie
Adresse : Lotissement EUCALYPTUS ain el-Bey N 377 , Costantine
Tél : (+213) (0) 661308163 / 0560178714
E-Mail : biosmilecommercial91@gmail.com
Site Web : /
Activité : Comptoir Dentaire

BIODENTAL
Stand : A02
Pays : Algérie
Adresse : CITE MAFAL BT A8 LOCAL 8B Réghaïa
Tél : (+213) (0)21847415 / 0555536200 / 0668218737
E-Mail : biodental@hotmail.fr
Site Web : /
Activité : Vente d’équipements et produits médico dentaires

BLUE DENTAL
Stand : B24
Pays : France
Adresse : 5 A IMP BELLEVUE 71000 , MACON
Tél : (+33) 753598137
E-Mail : larbidehar@gmail.com
Site Web : /
Activité : fabrication céramique dental

BN DENTAL PROFESSIONAL
Stand : C11
Pays : Algérie
Adresse : Groupe A, Partie 4 et 5, Cité En-Nahda, Mansourah ; Tlemcen
Tél : (+213) (0) 43219090 / 770 596 801
E-Mail : bndp.technique1@gmail.com
Site Web : www.bndentalpro.com
Activité : Importation de Produits et Matériel dentaire Médicaux
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CHAMPIONS IMPLANTS
Stand : B29
Pays : Algérie
Adresse : Cite Ben Omar ouled Slama Blida
Tél : (+213) (0) 558175149/025341390
E-Mail : drkhettab1962@gmail.com
Site Web : Www.champions -implants.com
Activité : Les dents et les implants dentaire

CLOUDSYNC
Stand : B11
Pays : Algérie
Adresse : Pépinierd’entreprises Incubateur Hamla , Batna
Tél : (+213) (0)71902277 / 0552419087
E-Mail : sarl.cloud.sync@gmail.com
Site Web : www.cloudsync-dz.com
Activité : spécialisé dans le développement des logiciels ,des applica-
tions mobile et applications web décentralisées et multiplate-forme

COMPTOIR DENTAIRE RAFIK
Stand : C09
Pays : Algérie
Adresse : Lot Boudjemaa Temime C240, Draria Alger
Tél : (+213) (0)770418992
E-Mail :
Site Web : /
Activité : Comptoir dentaire

Crédit Populaire d’Algerie CPA
Stand : B12
Pays : Algérie
Adresse : 02 Boulevard Colonel Amirouche
Tél : (+213) (0)23508287
E-Mail : cpadmc.com@gmail.com
Site Web : www.cpa-bank.dz
Activité : Secteur bancaire
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DAM
Stand : B16
Pays : Algérie
Adresse : N°1 Rue Bella Touhami 5 lots, Boutaleb, Sétif, Algérie
Tél : (+213) (0) 36 51 47 47 /540 497 774
E-Mail : dentalgeria@outlook.com
Site Web : www.dam-dz.com
Activité : Importation de Dispositifs et matériels Dentaires

DAM delivroo
Stand : B17
Pays : Algérie
Adresse : N°1 Rue Bella Touhami 5 lots, Boutaleb, Sétif, Algérie
Tél : (+213) (0) 36 51 47 47 /540 497 774
E-Mail : dentalgeria@outlook.com
Site Web : www.dam-dz.com
Activité : Importation de Dispositifs et matériels Dentaires

DENTAMINE
Stand : A05
Pays : Algérie
Adresse : 2 CTRE COMMERCIAL CITE DES FRERES KHEZZAR 742 LOGTS Batna,
Tél : (+213) (0)33853650 / 0550894141 / 0660491414
E-Mail : eurldentamine@gmail.com
Site Web : /
Activité : société d’Importation et de distribution de matériels et d’équi-
pements dentaires.

DENTINA
Stand : A15
Pays : Algérie
Adresse : Aïn Allah Lot N°02 Coopérative El Bouroudj, Dély Ibrahim 16047
Tél : (+213) (0)561675745
E-Mail : dentinadental@hotmail.com
Site Web : www.dentina-dz.com
Activité : we power your success
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EL FADHILA MEDICAL
Stand : A01
Pays : Algérie
Adresse : Lotissement Ennour N 07_Oum El Bouaghi
Tél : (+213) (0) 32560245 / 032560089 / 0560987530
E-Mail : contact@elfadhila-med.com
Site Web : www.elfadhila-med.com
Activité : Société D’importation et de Distribution de Matériels et 
Consommables Dentaires

EMESTRA
Stand : C10
Pays : Algérie
Adresse : 32 Lotissement El Moudjahidine, Chéraga - Alger, Algérie
Tél : (+213) (0) 770 76 57 06 / 0550 100 774
E-Mail :
Site Web : www.emestra.dz
Activité : Importation, distribution et maintenance des panoramiques 
dentaires 2D numériques et systèmes Cone Beam 3D

ETS KESRAOUI
Stand : B02
Pays : Algérie
Adresse : RUE COL AMIROUCHE COOP OUARIACHA BORD MENAIEL BOU-
MERDES
Tél : (+213) (0) 44 33 39 98/ 0561 67 89 12/ 0561 67 89 39/0561678921/ 
0770985217
E-Mail : Kesraouimedical@yahoo.fr
Site Web : Www.kesraouidentaire.com
Activité : Distribution & vente matériels et produits dentaires

EVOLUTION DENTAL
Stand : A13
Pays : Algérie
Adresse : RUE YOUSFI ABDELKADER BLIDA
Tél : (+213) (0) 557528905 / 00213557132137
E-Mail : contact@dental-evolution-dz.com
Site Web : https://dental-evolution-dz.com
Activité : FORMATION DENTAIRE
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EXPERT DENTAL INDUSTRY
Stand : B20
Pays : Algérie
Adresse : Cité Bouaroua, Sct 280, Grp 141 - SETIF
Tél : (+213) (0)561 68 25 60
E-Mail : edi-setif@hotmail.fr
Site Web : www.edi.dz
Activité : Importation des dispositifs médicaux

EXTRADENT
Stand : B19
Pays : Algérie
Adresse : Lotissement Ain El Bey, El Kalytous N°293- CONSTANTINE
Tél : (+213) (0)31 696 861  / +213 560 083 967 / +213 560 083 978
E-Mail : marketing@extradent-dz.com
Site Web : www.extradent-dz.com
Activité : Importation Dispositifs Médicaux, Matériel et Produits Dentaires

FALCON SPAIN INTERNATIONAL
Stand : C08
Pays : Pakistan
Adresse : Wazir Abad road noul moree sialkot
Tél : (+92) 315 4167777
E-Mail : info@falconspain.com
Site Web : https://www.falconspain.com/
Activité : Fabricant de matériel médical · Fournisseur d’équipement mé-
dical

FUTUR DENTAIRE
Stand : A09
Pays : Algérie
Adresse : hay es-salam n24 chlef
Tél : (+213) (0)556615882 /  0771370326 / 0556398347 / 0556610000
E-Mail : bouguellal.cmd@gmail.com
Site Web : /
Activité : comptoir medico dentaire
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G-CERAM ALGERIE
Stand : B01
Pays : Algérie
Adresse : Cité Ismail Yefrah Bt 22 Ex44 N°37 Beb Ezzouar
Tél : (+213) (0)561 69 93 25 / 0561697453 / 0561784489
E-Mail : laboratoirehamimed@hotmail.fr
Site Web : www.gulsa.com.tr
Activité : Poudre céramique (Natural Feldspathic porcelain for metal and 
zirconia framework restorations) TYPE I CERAMIC EN ISO 6872

GSK (HALEON)
Stand : B23
Pays : Algérie
Adresse : Z.I Oued Hamimime El Khroub 25100 Constantine
Tél : (+213) (0)31955303  / 04  / +21331955182
E-Mail : contact@ldmgroupe.com
Site Web : http://www.ldmgroupe.com/
Activité : Oral and analgesic product

GULF BANK ALGERIE
Stand : B21
Pays : Algérie
Adresse : Avenue Ali Khodja N°190, commune d’El Biar, wilaya d’Alger
Tél : (+213) (0) 21980848
E-Mail : crc@agb.dz
Site Web : www.agb.dz
Activité :

H Dental Products
Stand : B25
Pays : Algérie
Adresse : cite 50 lgt , Khaiti Ahmed Staoueli.
Tél : (+213) (0) 671 17 94 83
E-Mail : hdentalproducts@gmail.com
Site Web : /
Activité : Produits dentaire
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LARGE V INSTRUMENT CORP. LTD
Stand : B11B
Pays : China
Adresse : 800B, Block A, Tongfang Building, Shuangqing Road, Haidian 
District, Beijing, 100084, P.R. China
Tél : (+86) 1369 3500 305
E-Mail : inquiries@largev.com / sales@largev.com
Site Web : https://m.largev.com/
Activité : medical devices

LERARI ZINEEDDINE
Stand : B03
Pays : Algérie
Adresse : CENTRE COMMERCIAL ET D’AFFAIRE AL QODS LOT:1061 GR:02 CHE-
RAGA
Tél : (+213) (0) 560-08-86-50 / 0770-90-38-68
E-Mail : zineeddinelerari@gmail.com
Site Web : https://dz.kompass.com/c/laboratoire-de-prothese-den-
taire-lerari-zine-eddine/dz269061/
Activité : fabrication de prothèses numériques

MAGHREB DENTAL INDUSTRY ET BIOTECH DENTAL
Stand : A18
Pays : Algérie
Adresse : LOT N°24 ZONE DE DEPOT D’EL KERMA ORAN
Tél : (+213) (0) 561631841
E-Mail : info@mdi-dentaire.com
Site Web : www.mdi-dentaire.com
Activité : Importation et distribution de produits et matériels dentaires

NEXUS DESIGN SOLUTIONS
Stand : A12
Pays : Algérie
Adresse : Alger 83 BD EMIR KHALED Bologhine, Alger (16), Algérie
Tél : (+213) (0) 661521679 / 0554283656 / 0661 27 60 61
E-Mail : contact@nexus-ds.com
Site Web : www.nexus-ds.com
Activité : Nexus Design Solutions est un spécialiste du mobilier et des 
agencements sur mesure.
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ORAN DENTAL EQUIPMENTS
Stand : B18
Pays : Algérie
Adresse : HAI EL BADR 2 RUE ABED BEY BEY N°31 ET 32
Tél : (+213) (0)554505504
E-Mail : hyperdental@yahoo.fr
Site Web : www.orandental.com
Activité : IMPORTATION ET DISTRIBUTION DU COSOMMABLES ET EQUIPE-
MENTS DENTAIRES

ORODENT
Stand : A03
Pays : Algérie
Adresse :
Tél : (+213) (0)555613016
E-Mail : contact@orodent-groupe.com
Site Web : www.orodent-groupe.com
Activité : Distribution des produits dentaires en Algérie

ORTHODENTAL ALGERIE (ODA)
Stand : A16
Pays : Algérie
Adresse : 2 RUE OUARGLI (EX ATLAS) HYDRA ALGER
Tél : (+213) (0)560754041 / 0560173477
E-Mail : contact@odalgerie.com
Site Web : www.odalgerie.com
Activité : Importation de Dispositifs Médicaux (spécialisés dans le den-
taire)

OUADAH
Stand : A04
Pays : Algérie
Adresse : cooperative azouz abdelader N°04 es senia Oran Algérie
Tél : (+213) (0) 41 843 579 / +213 700 280 917
E-Mail : groupedentalimport@gmail.com
Site Web : www.ouadahdentalgroupe.com
Activité : Importation et la distribution des produits et matériels dentaires 
en algérie
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PARTENAIRE MEDICAL ALGERIEN (PMA)
Stand : A06
Pays : Algérie
Adresse : 24 RUE CG LOT. 274 Bordj Bou Arreridj, Bordj Bou Arreridj
Tél : (+213) (0)35 69 17 50 / 035 691 571
E-Mail : pma.contact@gmail.com
Site Web : /
Activité : Mobilier médical et chirurgical

PERCEIVE DENTAL
Stand : B26
Pays : Pakistan
Adresse : Small Industrial Estate Sialkot
Tél : (+92) 300 6124941
E-Mail : info@perceivedentalinst.com /  h_tahir@hotmail.com
Site Web : https://perceivedentalinst.com
Activité : Surgical Instruments / Dental Instruments / Beauty Instruments

PRIMADENT
Stand : B04
Pays : Algérie
Adresse : 169, Lot Benhaddadi Said.Dar Diaf. Cheraga
Tél : (+213) (0)555 42 51 59
E-Mail : bouatite@gmail.com
Site Web : /
Activité : Produits dentaire

PROMODENTA
Stand : B15
Pays : Algérie
Adresse : 21, Rue Boumenir Mouloud Médéa 26000 ,
Tél : (+213) (0)25 78 04 70  / 0550 94 95 09
E-Mail : promodentasc@gmail.com
Site Web : http://promodenta.net/
Activité : Importation et Distribution d’Equipement et Consommable Me-
dico-dentaire en Algerie
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SARADENT
Stand : B07
Pays : Algérie
Adresse : N°1 Rue Bella Touhami 5 lots, Boutaleb, Sétif, Algérie
Tél : (+213) (0) 36 51 47 47 /540 497 774
E-Mail : dentalgeria@outlook.com
Site Web : www.dam-dz.com
Activité : Importation de Dispositifs et matériels Dentaires

SHENZHEN ROGIN MEDICAL
Stand : B10
Pays : China
Adresse : 5th Floor, Block I, Jinchangda Science Park, Shangwei Indus-
try District, Shangkeng community, Guanhu Street, Longhua Distrct, 
Shenzhen, China 518000
Tél : (+86)-755-28779096
E-Mail : sales4@rogindental.com
Site Web : www.rogindental.com
Activité : -
mables and instruments.

SOCIETE GENERALE ALGERIE (SGA)
Stand : B22
Pays : Algérie
Adresse : Résidence EL KERMA 16 105 Gué de Constantine
Tél : (+213) (0) 21451400 / (+213) 21 45 11 55
E-Mail : communication@socgen.com
Site Web : www.societegenerale.dz
Activité :

SYSMED
Stand : B27
Pays : Algérie
Adresse : 07 RUE GORGES MOUSSAT EL-MOURADIA ALGER
Tél : (+213) (0)23 55 80 16 / 023 55 80 15
E-Mail : sarl.sysmed@gmail.com
Site Web : /
Activité : IMPORTATION ET DISTRIBUTION DE PRODUITS DENTAIRES /DISPOSI-
TIFS MEDICAUX  / ETABLISSEMENT PHARMACEUTIQUE D’EXPLOITATION
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THE ABOU SAMRA BROTHERS
Stand : A08
Pays : Algérie
Adresse : CITE ABDOUNI N24 DAR EL BEIDA
Tél : (+213) (0)23614631
E-Mail : arcco.algeria@yahoo.fr
Site Web : www.arccodentaire.com
Activité : Importation equipment et produit dentaries

YOUSRA DENTAL
Stand : B08
Pays : Algérie
Adresse : AIN MALHA, Djasr Kasentina , ALGER
Tél : (+213) (0) 779911107
E-Mail : michomicha771@gmail.com
Site Web : /
Activité : Vente matériel et produits dentaire gros et détails

ZOOM DENTAL
Stand : A10
Pays : Algérie
Adresse : Cité el Mokrani, lot N2 , Aïn Taya
Tél : (+213) (0)770085303  / 0770085305
E-Mail : contact@zoomdental-dz.com
Site Web : www.zoomdental-dz.com/
Activité : entreprise de formation, de fabrication et de commercialisation 
de produits dentaires.
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Algérie 360
Stand : Media partenaires
Pays : Algérie
Adresse : /
Tél : 021 43 59 99
E-Mail : contact@a360.press
Site Web : www.Algerie360.com
Activité : /

SORMD

Soutiens Officiels

Stand : C05
Pays : Algérie
Adresse : Polyclinique les sources Chemin Khodjet El Djid- Bir Mourad 
Rais
Tél : (+213) (0)23544028 / 0551305565 / 0797727108
E-Mail : alger.sor@gmail.com
Site Web : /
Activité : Section Ordinale Régionale des Médecins Dentistes

Media Partenaires






